
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIO

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Lenzini, Arras, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti,  Rossetti , Tripoli

Contrari: / 

Astenuti: Russo 

 

• Di nominare per l’Assemblea Nazio

seguente composizione: 

- GRITTI Giovanni, in qualità di presidente

- BAIAMONTE Massimo

- CEOLIN Simona 

- TURRONI Andrea

VISTA  

 

La convocazione dell’Assemblea 

giorno 24 gennaio 2021

 

 

VISTI Lo Statuto ed il regolamento organico Federale;

 

 

 

  

  

                 Il segretario  

                          
 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VERIFICA POTERI

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

 

N. 1 del 19 Gennaio 2021 

 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

 

Favorevoli: Lenzini, Arras, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti,  Rossetti , Tripoli 

D E L I B E R A 

 

l’Assemblea Nazionale straordinaria elettiva  la Commissione Verifica Poteri nella 

GRITTI Giovanni, in qualità di presidente 

BAIAMONTE Massimo 

 

TURRONI Andrea ( riserva) 

La convocazione dell’Assemblea Nazionale straordinaria elettiva prevista per il 

24 gennaio 2021; 

Lo Statuto ed il regolamento organico Federale; 

Il Presidente Federale

Stefania Lenzini

 

NOMINA COMMISSIONE VERIFICA POTERI 

 

 

NE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

la Commissione Verifica Poteri nella 

straordinaria elettiva prevista per il 

Il Presidente Federale 

Stefania Lenzini 


